
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3220/

Código da publicação: 3220

Data da emissão do comprovante: 25/06/2025 09:22:37

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2025

N° do Processo/Ano: 7/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/05/2025 14:53:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/02/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/02/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 136.851,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE CONSÓRCIO DE SAÚDE CISCENOP PARA ATENDIMENTOS AOS MUNÍCIPES
DE INDIANÓPOLIS/PR
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE CONSÓRCIO DE SAÚDE CISCENOP PARA ATENDIMENTOS AOS MUNÍCIPES
DE INDIANÓPOLIS/PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/05/2025 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3220/pcontratacao-de-consorcio-de-saude-ciscenop-para-atendimentos-aos-municipes-de-indianopolisprp/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b4efbfb81f03866161de1336e1915c3.pdf

